

Doklad 04OBV - 200053	íslo objednávky 4/200053		
ODB RATEL - faktura ní adresa Státní ú ad inspekce práce Kolá ská 451/13 746 01 Opava	DODAVATEL INTERSIGN, s.r.o. Libušská 109/258 142 00 Praha-Libuš eská republika		
I 75046962 Nejsme plátcí DPH !!! Typ Organiza ní složka státu	I 28912748	DI CZ28912748	
ODB RATEL - dodací adresa Oblastní inspektorát práce pro St edo eský kraj nám stí Barikád 1122/2 130 00 Praha 3 eská republika	Datum vystavení	18.11.2020	íslo jednací
			Smlouva
	Požadujeme :		
	Termín dodání		
	Zp sob dopravy		
	Zp sob platby		
	Splatnost faktury	21 dn	
Objednáváme u Vás orienta ní systém do budovy Oblastního inspektorátu práce pro St edo eský kraj dle následujících dispozic:			
CENTRÁLNÍ CEDULE typ cedule - lamelový zásuvný systém Flexis XL velikost - 1328x1900 mm (VxS) materiál - eloxovaný hliník technologie - gravírování, zbarvení grafiky množství - 1 ks cena výroby - 32 300,-K + DPH (39 083,-K v . DPH)			
KANCELÁ SKÉ CEDULE typ cedule - lamelový systém Flexis materiál - eloxovaný hliník, ochranné antireflexní plaxi technologie - gravírování, zbarvení grafiky /papír s potiskem velikost cedulek pro vkládání 1 jméno - 154x90 mm (ŠxV) p edpokládané množství - 19 ks cena výroby -700,-K /kus + DPH (847,-K v . DPH) cena celkem v nákladu 19 ks - 13 300,-K + DPH (16 093,-K v . DPH)			
cedulky bez možnosti vkládat jméno p edpokládané množství - 12 ks cena výroby -700,-K /kus + DPH (847,-K v . DPH) cena celkem v nákladu 12 ks - 8 400,-K + DPH (10 164,-K v . DPH)			
velikost cedulek pro vkládání 2 jména - 154x120 mm (ŠxV) p edpokládané množství - 8 ks cena výroby - 794,-K /kus + DPH (960,74 K v . DPH) cena celkem v nákladu 8 ks - 6 352,-K + DPH (7 686,-K v . DPH)			
velikost cedulek pro vkládání 3-5 jmen - 154x190 mm (ŠxV) p edpokládané množství - 10 ks cena výroby - 810,-K /kus + DPH (980,10 K v . DPH) cena celkem v nákladu 10 ks - 8 100,-K + DPH (9 801,-K v . DPH)			
Doprava - 726,-K v . DPH Montáž cedule - 3 630,-K v . DPH Termín dodání: 4 týdny			
CENA CELKEM: 87 182,92 K .			
Seznam funkcí, ísel kancelá í a jmen bude zaslán na mailovou adresu [REDACTED] do 27.11.2020.			

Vystavil(a)

P íbližná celková cena

90 000.00 K

Razítka a podpis

Státní ú ad inspekce práce Vás informuje o tom, že pokud dojde ke zpracování Vašich osobních údaj v rámci ekonomické, i další innosti, naleznete základní infomrace o tomto zpracování na internetových stránkách www.suip.cz v sekci GDPR.

Upozorn ní platné pro objednávky v hodnot vyšší než 50 000,- K bez DPH:

- Tato objednávka bude uve ejn na v Registru smluv, a to v souladu se zákonem . 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném a ú inném zn ní.
- Objednávka nabývá ú innosti dnem uve ejn ní v Registru smluv, p í emž její zve ejn ní prob hne po doru ení Vámi potvrzené objednávky.
- Tímto Vás prosíme o bezodkladné potvrzení a doru ení objednávky kontaktní osob .

Akceptuji a p íjímám (datum, jméno, podpis)

Platné elektronické podpisy:

19.11.2020 08:44:23 - [redacted] - p íkazce operace

23.11.2020 12:31:38 - [redacted] - správce rozpo tu